令和 6年 3月

お 客 様 各 位

堺支店移転並びに高石支店統合のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

令和 6 年 3 月 25 日（月）をもって、堺支店と高石支店を統合し、

大阪府堺市西区鳳東町に新たに堺支店として新築オープン致しました。

店舗統合・移転によりお客様にはご不便をおかけいたしますが、

役職員一同、ご満足いただけるよう努めてまいる所存でございますので、

今後とも一層のご愛願を賜りますようお願い申し上げます。

成 協 信 用 組 合
堺 支 店

新店舗

〒593-8324

堺市西区鳳東町 7丁 736番地 7
電話番号 ０７２－２７２－２００６
Ｆ Ａ Ｘ ０７２－２７２－５７０３